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AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDRO GARCIA Numero de cuenta 1204000414
CALLE JUAN PABLO DUARTE NO.12
PEDRO GARCIA PROV. SANTIAGO, R.D. DO Estado de cuenta al 30 DE ABR DEL 2019
Balance estado
anterior 196,369.54
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
01/04/2019 |70045751 PAGO DESDE CTA. CTE. 27,097.72 169,271.82
01/04/2019 |70045751 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 169,191.82
01/04/2019 |70041315 DEBITO CTA CORRIENTES - PAGOS 104,514.96 64,676.86
01/04/2019 |70041315 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 156.77 64,520.09
01/04/2019 4524000050071 |PAGOS ACH 104,514.96 169,035.05
01/04/2019 (4524000000044 |COBRO IMPUESTO .0015 156.77 169,191.82
03/04/2019 15503 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,763.60 165,428.22
03/04/2019 |15511 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,000.00 145,428.22
04/04/2019 |4524000041704 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 145,422.57
04/04/2019 |4524000041705 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 145,392.57
04/04/2019 15506 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 143,892.57
04/04/2019 |15516 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 34,553.10 109,339.47
04/04/2019 |15512 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 15,000.00 94,339.47
05/04/2019 |4524000034602 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 94,337.22
05/04/2019 |4524000034604 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 94,314.72
05/04/2019 |4524000034603 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 51.83 94,262.89
05/04/2019 |15513 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,697.00 91,565.89
05/04/2019 |15517 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,840.49 82,725.40
08/04/2019 |4524000072123 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.05 82,721.35
08/04/2019 |4524000072124 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.26 82,708.09
08/04/2019 (2219070650302 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 82,588.09
10/04/2019 (15519 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,763.60 78,824.49
11/04/2019 4524000033252 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.65 78,818.84
15/04/2019 (15508 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 77,818.84
15/04/2019 (15510 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 75,818.84
16/04/2019 4524000051777 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 75,817.34
16/04/2019 4524000051778 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 75,814.34
16/04/2019 (70044648 CR transferencia a cta cte 100,000.00 175,814.34
17/04/2019 15520 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 75,814.34
18/04/2019 4524000054724 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 75,664.34
22/04/2019 |4524032831925 [9600649156/ALMONTE TOMAS DOMI 1,583.25 74,081.09
23/04/2019 |4524000046075 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.37 74,078.72
26/04/2019 |4524032741726 |9600649156/ALMONTE TOMAS DOMI 15.08 74,063.64
26/04/2019 |70047484 CR transferencia a cta cte 303,229.60 377,293.24
26/04/2019 |4524052630000 |NOMINA VIA NETBANKING 152,327.75 224,965.49
30/04/2019 |4524000094524 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 0.02 224,965.47
30/04/2019 |4524000094525 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 228.49 224,736.98
30/04/2019 15521 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 222,736.98
30/04/2019 (9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 222,561.98
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 3 POR VENTANILLA 9
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 35 | Cantidad 4 222,561.98
Valor 481,708.89 | Valor 507,901.33
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